8. - **In facto.** - In casu, matrimonii nullitas difficilis non est probatu. Nam ex actis et probatis eruitur Virum Conventum verum non praestitisse in hoc matrimonium consensum, quem externe proferebat cum in corde suo Mulierem Actricem uxorem ducere non iam vellet et alteram ei in corde suo praeferret mulierem, cuius amore modo esset captus; quae nova se evolvens animi motio antecedenti praevalebat sponsaliciae cum Actrice relationi, statutis nuptiis veluti per inertiam adhuc celebrandis. Etenim inde ab initio matrimonium contrahendi consilium Actricis fuit, quae in sui diei 20 decembris 2005 iudiciali examine fatetur se fuisse «la più entusiasta» dum Conventus «all’inizio fu titubante» et tantummodo deinde eidem adhaerere videretur («per quanto ho potuto cogliere») matrimonium celebrandi consilio. Ast etiam matrimonio statuto, fuit Mulier quae conloquiis de futura coniugum vita dabat initium et Vir qui serius tantum “partecipe” se ostendebat. Utcumque inde a mense iulio 2013 Vir in statutum pro duorum occursibus loco saepius haud tempestive, et

8. – **In facto.** – No caso, não é difícil provar a nulidade do matrimônio. Com efeito, dos autos e das provas emerge que o Demandado não prestou neste matrimônio o verdadeiro consentimento. Ele o proferiu externamente, porém em seu coração já não queria casar-se com a Demandante mas desejava em seu interior uma outra mulher, por quem se apaixonara recentemente. Esta nova relação afetiva, à medida que se desenvolvia, prevalecia sobre a relação sponsal precedente com a Demandante, estando-se ainda por celebrar, em meio à inércia, as núpcias já fixadas. Com efeito, desde o início a decisão de contrair matrimônio esteve presente na Demandante, a qual em seu exame judicial do dia 20 de novembro de 2005 admite ter sido «a mais entusiasta», enquanto o demandado «titubeava no início» e somente depois parecia aderir («ao que pude perceber») à ideia de celebrar o matrimônio. Por outro lado, mesmo com o matrimônio marcado, era a mulher a ter a iniciativa de conversar sobre a futura vida conjugal e somente mais tarde o homem mostrou-se “partícipe”. De qualquer maneira,

quidem veluti nolenter, se conferebat. Etenim appropinquante die pro nuptiis statuto, Conventus -deponit Actrix- «cominciò ad essere più taciturno, ad evitare di affrontare gli argomenti relativi al nostro matrimonio». Immo, mense augusto 2003 ad finem volvente, Conventus «uscì fuori all'improvviso dicendomi che non voleva più sposarsi». Serius autem Conventus cum Actrice communicavit se mentem iterum mutavisse, ita ut nuptias denuo essent parandae. - Statim dicatur hanc Mulieris declarationem, Virum nempe mense augusto 2013 relationem sponsaliciam interrupuisse et consilium Actricem uxorem ducendi mutavisse seu deseruisse antequam propositum istud resumpserit, ab omnibus confirmari, ab ipso nempe Convento sicut et a testibus, qui partes earumque relationem illo observarent tempore. - Attamen, etiam matrimonium celebrandi proposito ita a Viro resumpto declarato, Vir «disinteresse» ostendere pergebat, parandas nuptias Mulieri relinquens. Nuptiis utcumque celebratis, deponit Mulier, Vir «completo disinteresse» erga modo ductam